
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení hl. budovy SUPŠ HNN 
– stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2017-030809 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a mění zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V oddíle PO je pouze požární zpráva, chybí výkresy, prosím o poskytnutí 

Odpověď na dotaz č. 1 

Oddíl PBŘ se zatříděním do I. skupiny z hlediska rozsahu a závažnosti požární bezpečnosti 

obsahuje podrobnou technickou zprávu, která je spolu s výkazem výměr dostatečným 

podkladem k podání cenové nabídky. 

Výkresy s umístěním a popisem stavebně-technických prvků požární bezpečnosti budou 

doplněny po odkrytí konstrukcí a předány zhotoviteli v průběhu stavby. 

Dotaz č. 2 

Dveře  - prosím o vysvětlení rozporů mezi tabulkou dveří a výkazem výměr. Co pro nás platí? 

v 1.NP 

š.80 = D2 + D10 dle tabulky dveří 4ks, ve výkazu výměr 5ks 

ve 2.NP 

š.70 = D3 dle tabulky dveří 4ks, ve výkazu výměr 6ks 
š.80 = D 1 + D2 dle tabulky dveří 8ks, ve výkazu výměr 9ks 

ve 3.NP 

š.80 = D 1 + D2 + D5 dle tabulky dveří 9ks, ve výkazu výměr 8ks 
š.90 = D 6 dle tabulky dveří 1ks, ve výkazu výměr 2ks 

ve 4.NP 

š.70 = D3 dle tabulky dveří 2ks, ve výkazu výměr 3ks 
š.80 = D 1 + D2 + D5 dle tabulky dveří 9ks, ve výkazu výměr 11ks 
š.90 = D 6 + D8 dle tabulky dveří 4ks, ve výkazu výměr 2ks 

Odpověď na dotaz č. 2 

Administrativním pochybením došlo k rozporu mezi tabulkou dveří a výkazem výměr. Pro 

zpracování nabídky je závazný výkaz výměr. Pro přehlednost uvedeno níže: 



2 

 

v 1.NP 
š.80 = D2 + D10 / 5ks 
ve 2.NP 
š.70 = D3 / 6ks 
š.80 = D 1 + D2 / 9ks 
ve 3.NP 
š.80 = D 1 + D2 + D5 / 8ks 
š.90 = D 6 / 2ks 
ve 4.NP 
š.70 = D3 / 3ks 
š.80 = D 1 + D2 + D5 / 11ks 
š.90 = D 6 + D8 / 2ks 

Dotaz č. 3 

Prosím o podrobnější specifikaci WC stěn (např. list 2016-167-09 pol.č.45) 

Odpověď na dotaz č. 3 

Jedná se o WC kabiny z kompaktu vhodné do mokrého a náročného prostředí. Stěny tvoří 

13mm HPL kompaktní deska, která je usazena v hliníkových kulatých profilech. Panty jsou 

skryté uvnitř konstrukce a kulaté profily konstrukce zpevňují celý systém, který je i při tenkosti 

panelů velice pevný. 

 

Tloušťka panelů: 13mm 

Konstrukce: kulaté profily z eloxovaného hliníku 

Nohy: nastavitelné s hliníkovou krytkou , výška 150mm 

Zavírání: otočný wc zámek s venkovní rozetou 

Rozměry modůlů: kabiny jsou vyráběny na míru dle rozměrů místnosti 

Barva: bílá, šedá, béžová, modrá, žlutá,mentol 

Zavírače: plast 

Panty: skryté 

Konstrukce: elox hliník 

Nohy: s hliníkovou krytkou 

Dotaz č. 4 

Poskytnutý výkaz výměr, který je třeba dodat tištěný do nabídky, má v předložené formě 845 stran! 

Dle našeho názoru je zbytečné, aby všichni zájemci tiskli a odevzdávali tolik stran, prosím proto o 

poskytnutí závazného slepého rozpočtu bez řádků výkazů výměr nebo s jinak redukovanými řádky, 

který by nebyl tak obsáhlý, aby ho mohli všichni zájemci doložit do nabídky. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel nemá k dispozici výkaz výměr v jiné podobě. Účastníci ocení výkaz výměr, který je 

součástí zadávací dokumentace ve stávající podobě. Dodavatelé jsou však oprávněni vložit 

do nabídky oceněný výkaz výměr pouze v elektronické podobě na datovém nosiči (CD, DVD). 

I v takovém případě bude zadavatel považovat podmínku vložení oceněného výkazu výměr do 

nabídky za splněnou. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 



3 

 

Důvody dle § 98 odst. 4 a povaha změny zadávací dokumentace vyžadují prodloužení lhůty pro 

podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 

podání nabídek nově končí dne 13. 12. 2017 v 10:00 hodin 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 22.11. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-11-22T13:26:37+0100
	Ing., Bc Markéta Vítková




